ALLEGATO A) SOGGETTI AMMESSI AL CONTRIBUTO D.D. 2352/2015

TOTALE INVESTIMENTO TOTALE CONTRIBUTO TOTALE CONTRIBUTO FINANZIATO
N DENOMINAZIONE CAPOFILA TITOLO PROGETTO Ao TOTALE COSTO PROGETTO CEIoNA e COFINANZIAMENTO RECTORNLE PROSESSIVG | AREA DI CRISI PUNTEGGIO )
COSTRUZIONE STRUTTURALE
1 COMUNE DI CASOLA IN LUNIGIANA DELL e o1 Aman 281.927,00 281.927,00 222.258,00 59.769,00 222.258,00 MASSA CARRARA 88 si
2 COMUNE DI LIVORNO Lavori Pubblica utilita Livorno Collesalvetti 516.777,00 516.777,00 300.000,00 216.777,00 522.258,00 LIVORNO 83 si
Rosignano (PULCR LAV)
3 COMUNE DI CARRARA CARPE URBEM 375.000,00 375.000,00 257.864,04 117.135,96 780.122,04 MASSA CARRARA 80 si
4 COMUNE DI MASSA SPAESAT.L. 194.046,93 194.046,93 124.456,70 69.590,22 904.578,74 MASSA CARRARA 75 si
RECUPERO DEL PATRIMONIO AMBIENTALE E
NATURALISTICO DEI PARCHI DELLA VAL DI
5 COMUNE DI PIOMBINO ORI £ e BT IO URBANG DEL 143.210,00 143.210,00 90.400,00 52.810,00 994.978,74 PIOMBINO 735 si
TERRITORIO DI PIOMBINO
6 COMUNE DI CARRARA CODICE BONIFICA AMBIENTE E LAVORO 194.046,93 194.046,93 124.456,70 69.590,22 1.119.435,44 MASSA CARRARA 73 NO
7 PARCO REGIONALE DELLE APUANE ARCIMBOLDI 116.485,78 106.300,23 52.728,41 53.571,84 1.172.163,85 MASSA CARRARA 69 NO
8 COMUNE DI LUCCA VENT.AG.LIO 182.250,00 182.250,00 136.000,00 46.250,00 1.308.163,85 - 575 NO
9 COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI VALORIZZA | CENTRI STORICI 66.974,22 66.974,22 50.000,00 16.974,22 1.358.163,85 - 55,5 NO
10 SOCIETA' DELLA SALUTE VALDARNO SENTIRSI al LAVORO:[{@ squadra di pubblica 108.207,22 108.207,22 71.040,00 32.257.22 1.429.203.85 ~ 525 NO
INFERIORE utilita
1 SOCIETA' DELLA SALUTE DI EMPOLI WORKING TOGETHER (WoT) 145.154,05 145.154,05 74.847,91 70.306,14 1.504.051,76 - 50 NO
12 COMUNE DI FUCECCHIO CORSO Al LAVORI ... AL CORSINI! 76.511,76 76.511,76 52.782,92 23.728,84 1.556.834,68 - 49 NO
13 COMUNE DI COLLE VAL D'ELSA V.LA Val DElsa In Azione 108.327,35 81.213,25 63.528,66 17.684,59 1.620.363,34 - 455 NO
14 COMUNE DI ARCIDOSSO Occupazione e PUbblici SERvizi (OPUSER) 67.622,88 67.622,88 51.725,00 15.897,88 1.672.088,34 - 40 NO




